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Narodowe Centrum Badań i  Rozwoju
upubliczniło szczegóły dotyczące strategicznego programu badań naukowych i prac
rozwojowych „Środowisko naturalne, rolnictwo i leśnictwo” - BIOSTRATEG. Budżet
pierwszej edycji konkursu będzie wynosił 200 000 000 zł.

Zgodnie z informacjami NCBiR kwota wnioskowanego dofinansowania na realizację Projektu nie
może być niższa niż 10 000 000 zł.

Nabór wniosków zostanie otwarty w czerwcu 2015 r. i będzie trwał 45 dni. Zgłaszane tematy będą
musiały dotyczyć następującej tematyki:

Bezpieczeństwo żywnościowe i bezpieczeństwo żywności●

Racjonalne gospodarowanie zasobami naturalnymi, ze szczególnym uwzględnieniem gospodarki●

wodnej
Przeciwdziałanie i adaptacja do zmian klimatu, ze szczególnym uwzględnieniem rolnictwa●

Ochrona bioróżnorodności i zrównoważony rozwój rolniczej przestrzeni produkcyjnej●

Leśnictwo i przemysł drzewny ●

Szczegółowe informacje o II edycji konkursu Biostrateg można znaleźć na stronie internetowej
NCBiR

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/23523.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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